
Universidad Nacional de Córdoba ,. IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba • ARGENTINA • C/C 728 :J

TE: 54- 351- 4332091 a/96 TELEFAX: interno 133 - Ciúdad Universitaria: 4334063-4333058 ~
http://www. faudi. une.edu ar E-mail: faud@faudi.une.eduar

VISTO:
El expediente nO 38618/2009 en el que Secretaría Académica eleva un

informe relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, correspondiente
al Departamento de MORFOLOGíA E INSTRUMENTACION; y

CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9° de la Ordenanza N° 06/08 del

H.Consejo Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador,
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto,
Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al
Departamento MORFOLOGíA E INSTRUMENTACiÓN, con los siguientes
integrantes:

PROFESORES TITULARES:

Arq. CECONA TO, Diego (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño ­
Universidad Nacional de Córdoba)
Arq. AVILA, Maria Mercedes (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño ­
Universidad Nacional de Córdoba)
Arq. GUTNISKY, Gabriel (Facultad de Filosofía y Humanidades - Universidad
Nacional de Córdoba)
Arq. PAGANI, Gustavo (Universidad Nacional de La Plata)

PRIMEROS SUPLENTES

Arq. CALVIMONTE, Raúl (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño ­
Universidad Nacional de Córdoba)
Arq. OCHOA, José María (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño ­
Universidad Nacional de Córdoba)
Mgter. AGUIRRE, María Elena (Facultad de Lenguas - Universidad Nacional
de Córdoba)
Arq. DIAZ PUERTAS, María Eugenia (Universidad Nacional de Tucumán)

SEGUNDOS SUPLENTES



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728
TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4334063-4333058

http://WNW.faudi.une.edu.ar E-mail: faud@faudi.une.edu.ar

Arq. CASTELLANO, Lucía (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño ­
Universidad Nacional de Córdoba)
Arq. BARRA, Silvina (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño ­
Universidad Nacional de Córdoba)
Lic. CAGNOLO, Carina (Facultad de Filosofía y Humanidades - Universidad
Nacional de Córdoba)
Arq. SCHAPOSNIK, Viviana (Universidad Nacional de La Plata)

ALUMNOS

TITULAR: Srta. FUNES, Florencia
PRIMER SUPLENTE: Sr. LOZANO SANLLORENTI, Javier Alejandro
SEGUNDO SUPLENTE: Srta. JORGE AUAD, Nahiara Ailín

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

/10.-RESOLUCiÓN N°

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS

VEINTITRFS, DíAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.-, ¡

"f\ 1

l, ,\nGI·. ""'.:,.
". ":j:i,).<~(¡i\:~ ..,.."

',;t;t~;:",h,
. , 051


